
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
119 m2
Číslo inzerátu (ID): 4261881 Datum vydání: 13.07.2024

Cena za nemovitost:

4 800 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Prodej malebné poloroubené chalupy, která se nachází v obci
Šidlov. Chalupa stojí na rozlehlém pozemku 2514 m2, který
sousedí přímo s lesem. Je řešena jako 3+1 - v přízemí je obývací
pokoj s krbovými kamny, kuchyně, koupelna  a schodiště do patra.
Zde se nachází dvě ložnice z nichž jedna disponuje balkonem. K
chalupě náleží ještě 3 prostory, které jsou využívány jako dílna a
sklady na nářadí. U domu je umístěno venkovní posezení. Na
zahradě solární sprcha, ohniště, hřiště.  Vybavení je možné
zanechat podle dohody. V okolí spoustu námětů na rodinné výlety.
Praha 98 km, Česká Lípa 14 km, Zákupy 7 minut. Více info u
makléře

ID inzerátu ESO: 4261881
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900879021
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 119 m2
Plocha pozemku: 2514 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 119 m2
Kód zakázky: 879021

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Kynčlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


